
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto nº 0158/2018

Local: Unidade de Controle de Lotação e Movimentação - UCOLOM - Endereço: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 21 de dezembro de 2018

Hora: 14:00 às 18:00

ORDEM INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 384325 CARLOS LUIS SOARES DE LIMA ED. FÍSICA A.CONC ITAUBAL 56 CADASTRO RESERVA

2 381852 EDVALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR HISTÓRIA A.CONC MAZAGAO 56 CADASTRO RESERVA

3 379565 GLENDA SILVA DE BRITO L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 56 CADASTRO RESERVA

4 390699 CLAUDIA DE SOUZA LAFEUILLE L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGAO 52 CADASTRO RESERVA

5 379592 EDIGLEUMA FURTADO DE LIMA L. E FRANCÊS A.CONC MACAPA 75 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva do Processo Seletivo 2016, a fim de comprovação da documentação informada no ato da inscrição, em conformidade 

com o Edital nº 001/2016 - SEED/GEA e Parecer Jurídico nº 110/2018 - PEAS/SEED/PGE


